
BATERIAS 19/02/2020

TOMADA DE TEMPO QUARTA NOTURNO CKC
TRAÇADO 06 ROMA

BATERIA 21:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/02/2020 22:09:23

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM(Km/h) TMV.2M.V.2

1  56,9143 HARON PASSARELLI LEITÃO  1 1 SP00:47.761 --- ---

2  56,2130 NICOLAI KROGH  1 1 SP00:48.359 00:00.598 00:00.598

3  56,1944 GUSTAVO MATTEDI  1 1 SP00:48.375 00:00.614 00:00.016

4  55,8142 BRUNO DINAMARCO  1 1 SP00:48.704 00:00.943 00:00.329

5  55,8039 ALESSANDRO MARCOMINI  1 1 SP00:48.709 00:00.948 00:00.005

6  55,4228 P- CHRYSOSTENES FARIA  1 1 SP00:49.047 00:01.286 00:00.338

7  55,2832 TARSIS CONTI  1 1 SP00:49.172 00:01.411 00:00.125

8  54,7454 P- MARIO ANDRE HOLTZ DE ALMEIDA  1 1 SP00:49.650 00:01.889 00:00.478

9  54,5340 P- ADRIANO CAETANO  1 1 SP00:49.844 00:02.083 00:00.194

10  54,4053 P- THIAGO DIOGO  1 1 SP00:49.968 00:02.207 00:00.124

11  52,9427 PEDRO PIRES DE C. DOS SANTOS  1 1 SP00:51.344 00:03.583 00:01.376

12  50,7435 P- CLAUDIO CESAR PESSOTTO  1 1 SP00:53.573 00:05.812 00:02.229

MELHOR VOLTA: HARON PASSARELLI LEITÃO (00:47.761 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ITALIA KART E EVENTOS
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BATERIAS 19/02/2020

QUARTA NOTURNO CKC - PARTE 1
TRAÇADO 06 ROMA

BATERIA 21:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/02/2020 22:09:07

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  58,4000:47.46343 HARON PASSARELLI LEITÃO  3 13 SP00:34.147 00:10:05.864 --- ---

2  57,7400:47.75730 NICOLAI KROGH  9 13 SP00:34.393 00:10:12.773 00:06.909 00:06.909

3  57,7400:47.74444 GUSTAVO MATTEDI  6 13 SP00:34.198 00:10:12.962 00:07.098 00:00.189

4  57,5500:48.35142 BRUNO DINAMARCO  4 13 SP00:34.356 00:10:14.298 00:08.434 00:01.336

5  57,5500:47.71839 ALESSANDRO MARCOMINI  4 13 SP00:34.078 00:10:14.709 00:08.845 00:00.411

6  56,9900:48.41028 P- CHRYSOSTENES FARIA  2 13 SP00:34.771 00:10:20.013 00:14.149 00:05.304

7  56,3500:49.43754 P- MARIO ANDRE HOLTZ DE ALMEIDA  4 13 SP00:35.048 00:10:27.300 00:21.436 00:07.287

8  56,3500:49.00732 TARSIS CONTI  8 13 SP00:34.528 00:10:27.571 00:21.707 00:00.271

9  55,9100:49.18240 P- ADRIANO CAETANO  4 13 SP00:35.317 00:10:32.341 00:26.477 00:04.770

10  55,3000:49.26753 P- THIAGO DIOGO  10 13 SP00:35.039 00:10:39.451 00:33.587 00:07.110

11  55,0400:49.49627 C -  PEDRO PIRES DE C. DOS SANTOS  7 13 SP00:35.332 00:10:42.637 00:36.773 00:03.186

12  52,2700:51.43435 C - P- CLAUDIO CESAR PESSOTTO  11 12 SP00:37.862 00:10:24.560 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: ALESSANDRO MARCOMINI (00:34.078 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ITALIA KART E EVENTOS
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BATERIAS 19/02/2020

QUARTA NOTURNO CKC - PARTE 2
TRAÇADO 06 ROMA

BATERIA 21:40

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/02/2020 22:13:16

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  53,8800:48.00627 HARON PASSARELLI LEITÃO  14 18 SP00:47.808 00:15:08.645 --- ---

2  53,5300:47.99840 GUSTAVO MATTEDI  15 18 SP00:47.809 00:15:14.796 00:06.151 00:06.151

3  53,2400:48.70842 NICOLAI KROG  4 18 SP00:48.438 00:15:19.631 00:10.986 00:04.835

4  53,1800:48.80828 BRUNO DINAMARCO  6 18 SP00:48.326 00:15:20.339 00:11.694 00:00.708

5  52,7800:48.61246 TARSIS CONTI  15 18 SP00:48.329 00:15:27.187 00:18.542 00:06.848

6  52,3800:49.04539 P- ADRIANO CAETANO  7 18 SP00:48.968 00:15:34.516 00:25.871 00:07.329

7  54,0000:48.46353 ALESSANDRO MARCOMINI  7 18 SP00:48.160 00:15:06.488 00:27.843 00:01.972

8  52,1000:49.63832 P- MARIO ANDRE HOLTZ DE ALMEIDA  10 18 SP00:49.599 00:15:39.758 00:31.113 00:03.270

9  51,6100:50.50054 C- PEDRO PIRES  9 18 SP00:49.165 00:15:48.209 00:39.564 00:08.451

10  52,7800:48.98743 P- CHRYSSOSTENES FARIA  2 18 SP00:47.119 00:15:27.947 00:49.302 00:09.738

11  52,2700:49.98335 P- THIAGO DIOGO  4 18 SE00:49.743 00:15:36.974 00:58.329 00:09.027

12  46,7600:54.04047 C- P - CLAUDIO  8 16 SP00:52.908 00:15:30.241 -2 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: HARON PASSARELLI LEITÃO (00:47.808 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
ALESSANDRO MARCOMINI

ERROU O PIT STOP+ 30 SEGUNDOS

P- CHRYSSOSTENES FARIA

ERROU O PIT STOP+ 30 SEGUNDOS

P- THIAGO DIOGO

BATEU NA CAIXA DO PIT STOP+ 30 SEGUNDOS

OBSERVAÇÕES DA PROVA

ADV - O COMPETIDOR Nº 53 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 4.

ADV - O COMPETIDOR Nº 43 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 9.

ADV - O COMPETIDOR Nº 47 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 14.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ITALIA KART E EVENTOS
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BATERIAS 19/02/2020

QUARTA NOTURNO CKC - PARTE 1
TRAÇADO 06 ROMA

BATERIA 21:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/02/2020 22:09:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

MAPA DE VOLTAS

INDOOR

27 28 30 32 35 39 40 42 43 44 53 54

1 00:56.414 00:50.691 00:51.008 00:56.877 00:55.011 00:50.822 00:52.704 00:50.725 00:50.220 00:51.168 00:59.507 00:52.222

2 00:49.883 00:34.771 00:47.873 00:48.496 00:52.831 00:48.461 00:49.947 00:48.022 00:47.363 00:47.682 00:49.547 00:48.861

3 00:49.257 00:48.541 00:48.111 00:48.343 00:52.180 00:47.879 00:49.083 00:47.956 00:34.147 00:47.914 00:48.976 00:48.850

4 00:50.159 00:48.493 00:48.089 00:48.719 00:52.612 00:34.078 00:35.317 00:34.356 00:47.412 00:48.348 00:49.341 00:35.048

5 00:49.431 00:48.443 00:48.000 00:48.435 00:52.456 00:47.884 00:49.045 00:47.802 00:47.334 00:47.991 00:48.993 00:48.946

6 00:49.350 00:48.421 00:47.826 00:48.406 00:52.430 00:48.124 00:48.817 00:48.059 00:47.419 00:34.198 00:49.406 00:48.607

7 00:35.332 00:48.468 00:47.907 00:48.319 00:52.270 00:47.922 00:49.047 00:47.891 00:47.528 00:47.899 00:49.107 00:48.451

8 00:49.795 00:48.118 00:47.892 00:34.528 00:52.416 00:48.146 00:49.102 00:47.978 00:47.381 00:47.739 00:49.344 00:48.950

9 00:49.598 00:48.675 00:34.393 00:48.634 00:52.962 00:48.177 00:48.819 00:47.879 00:47.367 00:47.901 00:49.199 00:48.713

10 00:51.127 00:48.165 00:47.978 00:48.470 00:55.277 00:47.746 00:49.002 00:47.889 00:47.410 00:47.979 00:35.039 00:48.668

11 00:49.385 00:48.109 00:47.769 00:48.586 00:37.862 00:48.155 00:49.671 00:48.014 00:47.422 00:47.880 00:49.284 00:49.185

12 00:49.607 00:48.802 00:47.857 00:48.669 00:51.434 00:48.110 00:49.439 00:48.057 00:47.398 00:47.784 00:49.402 00:48.894

13 00:49.496 00:48.410 00:47.757 00:49.007 00:47.718 00:49.182 00:48.351 00:47.463 00:47.744 00:49.267 00:49.437
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BATERIAS 19/02/2020

QUARTA NOTURNO CKC - PARTE 2
TRAÇADO 06 ROMA

BATERIA 21:40

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 19/02/2020 22:13:44

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

MAPA DE VOLTAS

INDOOR

27 28 32 35 39 40 42 43 46 47 53 54

1 00:59.816 00:59.616 00:59.567 01:00.842 01:00.677 00:59.991 01:00.157 01:02.154 00:59.754 01:13.674 00:59.980 00:58.575

2 00:48.978 00:49.438 00:50.146 00:50.368 00:50.514 00:48.977 00:50.735 00:47.119 01:18.608 01:27.933 00:49.393 00:52.552

3 00:48.611 00:48.733 01:19.885 00:49.889 00:49.383 00:48.529 00:48.868 00:49.160 00:49.840 00:55.536 00:48.592 00:50.178

4 00:48.506 00:49.042 00:50.308 00:39.647 00:49.351 00:48.233 00:48.438 00:48.802 00:48.829 00:54.132 00:48.532 00:50.744

5 00:48.529 00:48.355 00:49.964 01:18.768 00:49.429 00:48.521 00:48.517 00:49.280 00:48.540 00:54.248 00:48.196 01:20.754

6 00:48.514 00:48.326 00:50.092 00:51.770 00:49.541 00:48.575 00:48.536 00:48.987 00:48.495 00:53.504 00:48.160 00:50.872

7 01:16.708 00:48.490 00:50.116 00:50.464 00:48.968 00:48.187 00:48.486 00:49.313 00:48.597 00:53.458 00:39.999 00:50.274

8 00:48.378 00:48.654 00:50.041 00:50.452 00:49.331 00:48.035 00:48.460 01:17.767 00:49.394 00:52.908 01:17.037 00:50.236

9 00:48.160 01:17.898 00:49.847 00:50.323 01:18.710 00:48.483 00:48.477 00:50.548 00:54.413 00:53.633 00:48.674 00:49.165

10 00:48.302 00:48.681 00:49.599 00:50.056 00:49.580 00:48.063 00:48.815 00:49.121 00:48.741 00:54.971 00:48.414 00:51.201

11 00:48.169 00:48.891 00:49.810 00:49.886 00:48.999 00:48.566 00:49.331 00:49.271 00:48.379 00:53.867 00:48.347 00:49.463

12 00:47.821 00:48.795 00:49.616 00:50.040 00:49.124 00:47.981 00:48.708 00:48.837 00:48.490 00:53.819 00:48.316 00:50.087

13 00:48.005 00:49.237 00:49.728 00:50.199 00:49.865 01:16.585 00:48.571 00:49.355 00:48.517 00:54.548 00:48.660 00:49.834

14 00:47.808 00:48.960 00:49.875 00:50.029 00:50.275 00:48.120 00:48.581 00:48.968 00:48.434 00:58.887 00:48.306 00:49.555

15 00:47.815 00:49.261 00:49.620 00:50.455 00:49.867 00:47.809 01:17.673 00:48.959 00:48.329 00:55.266 00:48.900 00:49.412

16 00:48.465 00:48.789 00:49.624 00:49.743 00:49.098 00:53.406 00:49.272 00:49.978 00:49.105 00:54.040 00:48.621 00:50.363

17 00:48.054 00:49.009 00:49.690 00:49.884 00:49.165 00:48.212 00:49.141 00:48.882 00:48.672 00:48.387 00:49.405

18 00:48.006 00:48.808 00:49.638 00:49.983 00:49.045 00:47.998 00:48.708 00:48.987 00:48.612 00:48.463 00:50.500
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BATERIAS 01/03/2020

CORRIDA CKC NOVATOS PARTE 1
TRAÇADO 10 ROMA

BATERIA 11:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 01/03/2020 11:04:29

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  58,3000:46.21317 C- FELIPE MARANGONI  4 13 SP00:33.301 00:09:54.500 --- ---

2  57,0500:47.80912 ROMOLO GERMANO  6 13 SP00:34.105 00:10:07.394 00:12.894 00:12.894

3  56,0400:47.7826 CLAUDIO CESAR PESSOTTO  5 13 SP00:34.831 00:10:18.147 00:23.647 00:10.753

4  55,7700:46.89824 PEDRO PIRES DE CAMARGO DOS SANTOS 2 13 SP00:34.314 00:10:21.899 00:27.399 00:03.752

5  55,1500:47.4509 DOUGLAS MORENO DE SOUSA  5 13 SP00:34.198 00:10:28.669 00:34.169 00:06.770

6  55,0600:53.65218 C- WAGNER OUTEIRO  5 13 SP00:34.186 00:10:29.684 00:35.184 00:01.015

7  54,9700:47.56413 ANDRE SANTOS RODRIGUES  4 13 SP00:34.471 00:10:30.852 00:36.352 00:01.168

8  54,7100:47.27419 C- DANILO MARTINS  3 13 SP00:35.871 00:10:33.744 00:39.244 00:02.892

9  54,5400:47.1747 BETINHO !  4 13 SP00:34.612 00:10:35.878 00:41.378 00:02.134

10  54,4500:46.9983 WILLIAN GARCIA DE SOUZA  3 13 SP00:34.037 00:10:36.238 00:41.738 00:00.360

11  53,4600:49.3602 JULIANO NATALI  3 12 SP00:36.993 00:09:58.864 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

12  52,6700:48.60411 CARLOS TADASHI AKIMOTO  4 12 SP00:35.292 00:10:07.190 -1 VOLTA(S) 00:08.326

13  52,5800:49.82016 C- MARCOS TADEU SQUARISI DE CARVALHO 7 12 SP00:35.675 00:10:08.002 -1 VOLTA(S) 00:00.812

14  48,6800:48.21914 CARLOS EDUARDO CABRAL JUNIOR  2 11 SP00:45.659 00:10:02.495 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  43,6700:50.6131 C- DANIEL CAMERLINGO  7 10 SP00:37.618 00:10:10.010 -3 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: C- FELIPE MARANGONI (00:33.301 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 24 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 2.

O COMPETIDOR Nº 13 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 8. CONTRA KART Nº 07

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ITALIA KART E EVENTOS
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BATERIAS 01/03/2020

CORRIDA CKC NOVATOS PARTE 2
TRAÇADO 10 ROMA

BATERIA 11:40

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 01/03/2020 11:03:42

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  53,0400:46.27111 WILLIAN GARCIA DE SOUZA  15 18 SP00:45.840 00:15:04.788 --- ---

2  52,4600:47.8459 ROMOLO GERMANO  17 18 SP00:46.788 00:15:14.880 00:10.092 00:10.092

3  52,2900:48.54824 C- WAGNER MACEDO  16 18 SP00:47.179 00:15:17.505 00:12.717 00:02.625

4  53,7600:49.2262 PEDRO PIRES DE C. DOS SANTOS  8 18 SP00:47.449 00:14:52.803 00:18.015 00:05.298

5  52,2900:48.2413 DOUGLAS MORENO DE SOUSA  9 18 SP00:42.398 00:15:17.027 00:42.239 00:24.224

6  50,8300:48.9546 CARLOS CABRAL  14 17 SP00:47.508 00:14:51.430 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

7  50,5500:48.46919 ANDRE RODRIGUES  14 17 SP00:47.928 00:14:56.834 -1 VOLTA(S) 00:05.404

8  50,7700:48.74325 C- DANILO MARTINS  15 17 SP00:47.837 00:14:52.017 -1 VOLTA(S) 00:10.183

9  49,8800:48.31013 ROBERTO PISARRO CARNIO  17 17 SP00:48.310 00:15:08.502 -1 VOLTA(S) 00:01.485

10  49,1200:49.55916 JULIANO NATALI  15 17 SP00:48.195 00:15:22.581 -1 VOLTA(S) 00:14.079

11  48,5400:52.2447 C- MARCOS TADEU  2 17 SP00:50.068 00:15:33.940 -1 VOLTA(S) 00:11.359

12  47,7900:50.7655 CLAUDIO CESAR  12 16 SP00:49.229 00:14:52.487 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

13  47,5200:54.31614 C- DANIEL CARMILONGO  8 16 SP00:51.774 00:14:57.711 -2 VOLTA(S) 00:05.224

14  45,6400:52.7991 CARLOS TADASHI AKIMOTO  12 16 SP00:51.193 00:15:34.319 -2 VOLTA(S) 00:36.608

 54,0000:46.84912 C- FELIPE MARANGONI  10 18 SP00:46.048 00:14:48.521 --- ---EX

MELHOR VOLTA: WILLIAN GARCIA DE SOUZA (00:38.856 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:
DOUGLAS MORENO DE SOUSA

ERROU O PIT

PEDRO PIRES DE C. DOS SANTOS

ERROU O PIT

C- DANILO MARTINS

ADV

OBSERVAÇÕES DA PROVA
O COMPETIDOR Nº 25 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 0. QUEIMOU A LARGADA

O COMPETIDOR Nº 02 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 4.

O COMPETIDOR Nº 13 FOI SINALIZADO COM BANDEIRA PRETA E BRANCA NA VOLTA DE Nº 5.

O COMPETIDOR Nº 12 FOI PENALIZADO COM BANDEIRA PRETA.

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
ITALIA KART E EVENTOS
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BATERIAS 01/03/2020

CORRIDA CKC NOVATOS PARTE 1

TRAÇADO 10 ROMA

BATERIA 11:00

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 01/03/2020 11:04:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

MAPA DE VOLTAS

INDOOR

1 2 3 6 7 9 11 12 13 14 16 17 18 19 24

1 01:29.754 01:00.271 01:20.720 00:53.854 00:50.999 00:50.766 01:18.376 00:49.309 00:51.190 01:53.038 01:00.165 00:48.826 00:58.802 00:57.348 01:04.031

2 01:31.624 00:50.908 00:47.657 00:48.068 00:48.971 00:49.504 00:48.410 00:47.768 00:48.329 00:45.659 01:00.655 00:46.940 00:48.742 00:51.464 00:34.314

3 00:51.207 00:36.993 00:34.037 00:48.148 00:49.601 01:04.650 00:49.617 00:47.809 00:49.812 00:49.651 00:50.110 00:46.381 00:48.181 00:35.871 00:49.136

4 01:22.433 00:49.304 00:47.739 00:48.749 00:34.612 00:47.472 00:35.292 00:47.472 00:34.471 00:48.926 00:50.086 00:33.301 00:47.352 00:49.854 00:47.774

5 00:51.512 00:50.186 00:46.776 00:34.831 00:48.513 00:34.198 00:49.499 00:47.482 00:48.480 00:49.445 00:49.179 00:46.619 00:34.186 00:49.107 00:47.077

6 00:50.523 00:50.200 00:47.924 00:47.706 00:47.389 00:47.576 00:49.383 00:34.105 00:47.542 00:48.785 00:49.051 00:46.240 00:49.226 00:48.789 00:47.809

7 00:37.618 00:49.954 00:47.050 00:47.327 00:47.449 00:46.992 00:47.748 00:47.313 00:47.391 00:48.903 00:35.675 00:47.739 00:47.252 00:47.947 00:47.224

8 00:49.776 00:50.199 00:47.111 00:47.643 00:47.558 00:47.466 00:48.129 00:47.921 00:47.431 00:50.428 00:50.213 00:46.239 00:47.653 00:48.393 00:46.824

9 00:51.500 00:49.026 00:46.808 00:48.070 01:10.913 00:47.590 00:48.339 00:46.937 01:00.955 00:48.094 00:50.553 00:46.059 00:48.292 00:48.794 00:47.140

10 00:50.613 00:49.492 00:46.264 00:47.722 00:47.276 00:48.597 00:48.819 00:47.769 00:48.552 00:48.431 00:49.799 00:47.383 00:47.241 00:48.084 00:46.914

11 00:49.769 00:46.541 00:48.228 00:47.220 00:47.987 00:49.632 00:47.513 00:48.746 00:48.219 00:49.866 00:46.237 00:48.201 00:47.953 00:46.946

12 00:49.360 00:47.153 00:48.007 00:47.356 00:47.009 00:48.604 00:47.180 00:48.731 00:49.820 00:46.323 00:46.877 00:47.636 00:46.671

13 00:46.998 00:47.782 00:47.174 00:47.450 00:47.809 00:47.564 00:46.213 00:53.652 00:47.274 00:46.898
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BATERIAS 01/03/2020

CORRIDA CKC NOVATOS PARTE 2

TRAÇADO 10 ROMA

BATERIA 11:40

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 01/03/2020 11:04:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.ITALIAKARTEVENTOS.COM.BR | (19)3849-1515

MAPA DE VOLTAS

INDOOR

1 2 3 5 6 7 9 11 12 13 14 16 19 24 25

1 01:00.966 00:55.853 00:56.321 01:26.538 01:02.948 00:59.332 01:00.911 00:52.197 01:06.031 00:54.900 01:00.697 01:06.381 00:56.427 01:03.316 00:54.310

2 00:51.452 00:48.402 00:48.530 01:21.194 00:50.265 00:50.068 00:48.298 00:48.393 00:46.498 00:49.583 00:51.800 01:07.054 00:50.950 00:48.661 00:50.483

3 00:54.034 00:47.579 00:48.655 00:52.929 00:49.407 00:50.978 00:47.629 00:47.234 00:46.207 00:49.944 00:53.367 00:52.403 00:50.786 00:49.594 01:19.573

4 00:53.562 00:47.509 00:47.629 00:51.161 01:21.544 00:51.813 00:48.227 00:48.203 00:46.223 00:48.989 00:51.777 00:50.675 01:18.604 00:49.052 00:50.523

5 00:52.331 00:47.858 00:48.054 00:50.844 00:48.705 00:51.527 00:47.078 00:46.999 00:46.137 01:17.648 01:23.239 00:49.962 00:49.861 00:47.952 00:48.791

6 01:25.576 00:48.734 00:47.739 00:50.500 00:49.615 01:20.902 00:47.790 00:47.574 00:46.104 00:49.660 00:52.051 00:49.765 00:49.412 00:47.958 00:48.844

7 00:52.511 00:47.449 00:47.567 00:50.147 00:48.790 00:51.767 00:47.603 00:47.187 00:46.216 00:48.868 00:52.183 00:50.658 00:50.081 00:48.782 00:48.805

8 01:30.079 00:38.856 00:48.072 00:49.455 00:48.636 00:51.512 00:47.793 01:16.126 00:47.032 00:48.906 00:51.774 01:19.053 00:49.091 00:48.239 00:48.771

9 00:52.520 00:47.607 00:42.398 00:50.405 00:48.976 00:53.964 00:48.156 00:46.664 00:46.387 00:49.668 00:52.485 00:48.951 00:49.423 00:47.871 00:48.777

10 00:53.259 00:58.066 01:17.032 00:50.413 00:47.752 00:52.845 00:48.497 00:46.102 00:46.048 01:01.403 00:53.286 00:49.439 00:49.239 01:02.951 00:48.518

11 00:52.266 00:47.936 00:48.358 00:49.917 00:48.049 00:54.351 00:47.662 00:46.021 00:46.273 00:49.769 00:52.443 00:57.863 00:48.368 00:47.609 00:48.763

12 00:51.193 00:48.163 00:48.524 00:49.229 00:48.455 00:51.812 01:18.518 00:46.206 00:46.550 00:49.476 00:51.800 00:49.563 00:48.262 00:47.609 00:48.881

13 00:52.785 00:48.457 00:47.520 00:50.274 00:48.518 00:53.668 00:47.409 00:47.440 00:46.433 00:49.295 00:51.813 00:48.649 00:49.514 00:47.572 00:48.050

14 00:51.838 00:47.469 00:48.390 00:51.079 00:47.508 00:51.464 00:49.070 00:46.648 01:17.226 00:48.767 00:52.747 00:51.778 00:47.928 00:47.274 00:47.997

15 00:51.943 00:49.039 00:48.924 00:50.166 00:54.786 00:51.551 00:47.732 00:45.840 00:47.312 00:48.602 00:54.835 00:48.195 00:49.732 00:48.548 00:47.837

